
*Z00D7D9A46F*D/20/007618

Raadsvergadering 15-12-2020

BESLUIT
Verzoek gemeente Mook en Middelaar tot toetreding BsGW

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

Toestemming te verlenen aan het college om in te kunnen stemmen met de toetreding van het college van de 
gemeente Mook en Middelaar tot de Gemeenschappelijke Regeling BsGW per 1 januari 2021.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 15 december 2020.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


